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BICAPS D3 4000 120 kapsułek
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBICAPS D3 4000 120 kapsułekBICAPS D3 4000 zawiera 100 µg/ 4 000 IU witaminy D (D3) oraz 345 mg inuliny w 1
kapsułce bez żadnych dodatków. Naturalna roślinna kapsułka z pullulanu.Wskazanie do stosowania:Produkt jest przeznaczony do
postępowania dietetycznego u osób z zaburzeniami wchłaniania i syntezyprzezskórnej witaminy D, osób otyłych oraz starszych. Zaleca
się go przyjmować szczególnie w okresie brakuNaturalna kapsułka z pullulanuPullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie
fermentacji.Podczas produkcji nie stosuje się surowców pochodzenia zwierzęcegoPrzejrzysty składProdukty nie zawierają sztucznych
wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, dwutlenek tytanu itp.Pojemnik z
roślinnych surowcówPojemnik wykonany jest z roślinnych i odnawialnych surowców nie GMO. Etykieta jest w pełni biodegradowalna i
nadaje się do kompostowania.ekspozycji na działanie promieni słonecznych.Zalecane spożycieSpożyć 1 kapsułkę 1 raz dziennie w
trakcie posiłku, który zawiera tłuszcz.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może
być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia. Chronić przed światłem, przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych
dzieci.SkładnikiPorcja dzienna- 1 kapsułka zawiera (referencyjna wartość spożycia %):Witamina D (D3)- 100 µg (1 000 %)/ 4 000
IUInulina - 345 mgSkładniki: inulina (korzeń cykorii), pullulan (otoczka kapsułki), witamina D
(cholekalcyferol).ProducentForMedsMarcelińska 9060-324 Poznań
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